

Fonden lektor Ragna Lorentzens legat

Budgetskema for ansøgere bosat i Danmark

Skemaet skal indeholde oplysninger om formue samt forventede månedlige indtægter og udgifter for den periode, der søges legat til (du kan max. søge til 1 år ad gangen)

Ansøger

Navn*:

Studienummer*:

Personer i husstand (i denne forbindelse forstås personer, som du har en høj grad af fælles økonomi med, dvs. en evt. logerende vil antagelig ikke tælle med i husstanden, ligesom bofæller i et bofællesskab ikke vil tælle med, når der ikke er fælles økonomi; men betales et relativt veldefineret beløb til fællesskabet) :

Antal voksne*:

Antal børn*:

Alder:

Boligform (kollegium, ejer, lejer, andel ...):

Husstandens formue	Beløb i DKK	Evt. bemærkninger
Fast ejendom - offentlig vurdering, jf. selvangivelse Opsparing (indestående af bankkonti, aktier, obligationer o.l. - kursværdi på tidspunkt for indsendelse af ansøgning) Øvrige (fx værdi af egen virksomhed)		
Aktiver i alt	0,00	
Gæld, jf. selvangivelse		
Anden gæld		
Gæld i alt	0,00	
Formue*	0,00	

Husstandens budgetterede månedlige indtægter i DKK - EFTER SKAT - for den periode, der søges legat for	Gennemsnitlig mdr. indtægt efter skat i DKK	Evt. bemærkninger (du er velkommen til at uddybe, hvis der er specielle forhold vedr. indtægten)
SU, inkl. evt. forsørgertillæg Løn, inkl. feriepenge, bonus o.l. Renteindtægter/kapitalafkast Øvrige offentlige ydelser, børnepenge og pension ** Andet *** (hvis du ønsker, er du velkommen til at uddybe)		
Indtægter i alt*	0,00	

Husstandens budgetterede månedlige udgifter i den periode, der søges legat for	Gennemsnitlig mdr. udgift i DKK	Evt. bemærkninger (du er velkommen til at uddybe, hvis der er specielle forhold vedr. udgiften)
Husleje, varme, el etc. Telefon, internet, TV, licens Mad, drikke, hygiejneartikler, rengøringsartikler, medicin o.l. Transport Forsikring Daginstitution, SFO o.l. Renter af studielån Øvrige **** (hvis du ønsker det, er du velkommen til at uddybe)		
Udgifter i alt*	0,00	

Ansøgt beløb	Beløb i DKK
Månedlige indtægter efter skat minus månedlige udgifter	0,00
Antal måneder (max. 12****) for hvilke legatet søges	
Budgetteret underskud i perioden	0,00
Ansøgt beløb for perioden (bemærk: En legatudbetaling tæller almindeligvis med i den skattepligtige indkomst; men der betales ikke arbejdsmarkedsbidrag)*	

* Obligatoriske oplysninger

** Fx revalideringsydelse, boligsikring/boligstøtte, børnepenge (børn- og ungeydelse, børnetilskud, børnebidrag), børnetilskud til enlige, arbejdsløshedsdagpenge/lønsikring, kontanthjælp, pension o.l.

*** Fx overskud af egen virksomhed, indtægter fra lejer, udbetaling fra Sygeforsikringen Danmark, legater, gaver o.l.

**** Fx fagforening, A-kasse/lønsikring, børne-/underholdsbidrag, tøj, sko, tandlæge, fysioterapi o.l., studiemateriale (bøger, kompendier o.l.), kontingenter/fritid (fx sport)

***** Du er velkommen til at søge legatet igen i efterfølgende år, så længe du er studerende ved DPU.